OdepxcTaT

NonoBHe ynpaBniHHA

CTAaTUCTUKHN

y AHinponeTpoBCbKin

obnacrti

19.10.2015 Ne 1399

EKCMNPEC-BUIMYCK

YuceabHicTh Haceaenns Ha 1 Bepecnsi 2015 poky’

(oci0)

HagBHe HaceneHHs

[Tocriiine HaceleHHSs

Ycboro mo ooJacTi
MICBKI TOCEJIEHHS
CUIBCHhKA MICIIEBICTH

JIHITpOTEeTPOBCHK (MiChbKpasa)
M./J[HITPOTIETPOBCHK
MICEKI ITOCEICHHS
BinpHOTIpCHK
JIHITPOI3EPIKUHCHK (MIChKpaja)
M. JIHITpO 13epKUHCHK
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
XosTi Boau (Micekpana)
M.JKoBTti Boaun
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICLIEBICTh
Kpuswuii Pir (Micbkpana)
M.Kpuswii Pir
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICLIEBICTh
Mapraseis (MicbKpaja)
Mm.Mapraseip
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTh
Hixomnomas
HoBOMOCKOBCBHK
OpmxoHnikiaze (Micbkpasa)
M.OpKOHIKI13e
MICBKI ITOCEJIEHHS
[TaBnorpan
[TepuroTpaBeHCchK
CUHEITBHHUKOBE
TepuiBka (Micbkpasa)
M.TepHiBka
MICBKI IIOCEJICHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH

3261974
2726590
535384

985209
982788
985209
23629
246756
239745
246463
293
47294
46528
46528
766
646805
644058
644058
2747
49014
47999
48376
638
116235
71434
42419
40698
42419
108986
28959
31431
28915
28898
28898
17

3258665
2720582
538083

975077
972663
975077
23928
246198
239195
245904
294
50306
49542
49542
764
645324
642544
642544
2780
48894
47878
48260
634
118289
70933
42569
40845
42569
109929
29210
31466
29150
29129
29129
21



[IponoBxkeHHs

HagBHe HaceneHHs

[Tocriline HaceleHHs

paioHu
ATIIOCTOJIIBCHKHI
MICBKI ITOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BacuiekiBcpKuit
MICBKI ITIOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BepXHbOIHIMPOBCHKHIA
MICEKI ITIOCEJIEHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH
JIHInponeTpoBChKUM
MICBKI1 ITOCETEHHS
ClIbCBbKa MICIIEBICTH
KpuBopizpkuit
MICBKI1 ITOCEIEHHS
ClUIbCBbKa MICIIEBICTH
Kprnanuancekuii
MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbCHbKa MICIIEBICTH
MarganuHiBChbKUH
MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbCBbKa MICIIEBICTH
MesKiBCBLKUH
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
Hixonoascekuit
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
HoBoMOCKOBCBHKHH
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIBCBKA MICIIEBICTH
[TaBnorpaacekuii
CUIbChbKa MICLIEBICTh
[TeTpukiBChKHIA
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICIIEBICTh
[TerponaBniBCchKUit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICIIEBICTh
IToxpoBCchKHii
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
IT’sTuxarcekmit
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
CHHENbHUKIBCEKUH
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
CONOHAHCHKUH
MICBKI ITOCEIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH

56116
27966
28150
32905
17066
15839
53383
36459
16924
84797
41900
42897
44821

5240
39581
35452
11134
24318
33866

6354
27512
24153

8682
15471
41096

6553
34543
74573
30584
43989
27920
27920
25727

8678
17049
26865

7614
19251
34992
15073
19919
45114
23281
21833
38423
13529
24894
38981

9583
29398

56457
28115
28342
33120
17019
16101
53306
36192
17114
85874
42323
43551
44588

5214
39374
35457
11028
24429
33436

6025
27411
24196

8620
15576
41286

6571
34715
75283
31590
43693
28182
28182
25653

8531
17122
26948

7552
19396
35052
15026
20026
45191
23190
22001
38658
13577
25081
39058

9426
29632



[IponoBxkeHHs

HasBHe HaceneHHs IMocTiiine HaceneHHs
CodiiBchkmii 22260 22314
MICEKI ITOCEIEHHS 6965 6900
CUIbCHKA MICIIEBICTH 15295 15414
ToMmaxkiBCcbKHit 25436 25264
MICEKI ITOCEJIEHHS 7109 6897
CUIbCHKA MICIIEBICTH 18327 18367
Hapuyancekuii 27177 27217
MICBKI ITOCEJIEHHS 7588 7512
CUIbCHKA MICIIEBICTH 19589 19705
HIupokiBcbKuit 27449 27453
MICBKI1 ITOCEIEHHS 10371 10270
CUIbCBbKa MICILIEBICTH 17078 17183
Op’iBchKuit 13382 13399
MICBKI1 ITOCETEHHS 2236 2224
ClIbCBbKa MICIIEBICTH 11146 11175

134 ominkoro.

Havanpauk ['o1oBHOTO
yIPaBIIHHS CTATUCTUKH & _—

y JIHInponeTpoBCchKii 001acTi [.B.ITounTanina

Hosinku 3a texedonom: (056) 778 68 73
Be6-caiit ['onoBHOro yrnpasimiHHs craTHCTHKA: WWW.dneprstat.gov.ua
© I'onoBHE yNpaBITiHHS CTATUCTUKH y J{HIIpomeTpoBChKiit obnacti, 2015



